laei vocandi; idque eo consilio, ut spirituali christifidelium utilitati, qui 

undique, ad iubilarem veniam lucrandam, huc confluunt, aptiore, qua fieri 

potest, ratione consulatur. Quapropter Decessorum Nostrorum vestigiis 

insistentes, cum res decerneremus, quae ad huiusmodi celebrationem 

pertinerent, facere non potuimus quin ad vetustam quoque Patriarchalem 

Basilicam Ostiensem animum converteremus; mandavimus siquidem 

dilecto filio Nostro Paenitentiario Maiori per Apostolicas Litteras « Indicto 

a Nobis » ut in hac quoque Basifica Paenitentiarii deligerentur ac renuntia-

rentur, haud absimili modo ac in ceteris Patriarchalibus Basilicis— Late

ranensi nempe, S. Petri in Vaticano, ac Liberiana in Exquilns — in perpe

tuum constituti fuere. Iamvero susceptum per hanc dierum faustitatem 

consilium id in mentem induxit Nostram, ut de opportunitate decer-

ACTA, voL XXV, n. 9. — 1-6-933. 17 . 
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neremus Apostolicum Paenitentiariorum minorum Collegium in Ostiensi 

etiam Basilica, ut in aliis, quas supra memoravimus, firme stabiliterque 

condendi. 

Etenim, si superiore tempore, perspecta sacrarum harum aedium a 

frequentioribus Urbis partibus longinquitate, huius rei necessitas neque 

Decessoribus Nostris, neque Nobis occurrerat, at in praesens, cum tot 

domus, citatiore quodam incremento, in Basilicae vicinia excitentur, con

sentanea advenisse tempora putamus, quibus pastoralis Nostra sollici

tudo postulet ut sacrorum id genus administrorum Collegium in perpe

tuum condamus, qui per pretiosum Bedemptoris nostri sanguinis lavacrum 

animos expient, eorum scilicet omnium, qui, sacramentalis Paenitentiae 

causa, ad Apostoli gentium sepulcrum confluant. 

Quodsi gloriosa amplissimi huius templi monumenta, catholicam fidem 

ingenuasque artes redolentia, quae quidem totius terrarum orbis admira

tionem commovent, quaeque Romanorum omnium Pontificum inibi tes

sellata operibus expressas imagines exhibent, Nos veluti excitare videntur 

ut privilegii eiusmodi concessionem Ostiensi Basilicae impertire ne procra-

stinemus, at Lateranenses Conventiones, recens feliciter in usum redactae, 

quibus sacrae illae aedes, ad temporaria etiam iura administrationemque 

quod attinet, immediate Nobis subiectae sunt, ut quam primum causam 

ad rem deducere maturemus quodammodo invitant. 

Itaque, nulla adhibita mora, eo etiam consilio ducti, ut dilectae S. Be

nedicti soboli, quae iamdiu abbatiam S. Pauli de Urbe continentem -

que Basilicam actuose custodit ac moderatur, benevolentiam testemur 

Nostram, re diligenter collata cum dilecto filio Nostro Laurentio S. R. E. 

Card. Lauri, Paenitentiario Maiore, atque omnibus mature perpensis, de 

Apostolicae plenitudine potestatis, haec quae sequuntur, per Apostolicas 

has Litteras statuimus ac decernimus: 

I. In Patriarchali Basilica Ostiensi Paenitentiariorum minorum Colle

gium in perpetuum instituimus atque erigimus, quod quidem ex monachis 

Ordinis S. Benedicti constet et cum a Nobis, tum in posterum a Successo

ribus Nostris pendeat. 

I I . Apostolicum hoc Collegium sex eiusdem Ordinis monachi constituant, 

quorum tres pro Italicae nationis paenitentibus, unus pro Gallicae, unus 

pro Anglicae, unus pro Germanicae sunto. Qui vero omnes italicam lin

guam pernoscant. 

I I I . Candidati, qui ex quavis Benedictina Congregatione esse possunt, 

ab Abbate Ordinario pro tempore S. Pauli de Urbe, collatis antea consiliis 

cum illius monasterii Abbate, a quo pendent, Cardinali Paenitentiario 

Maiori praesententur. 
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. IV. Praesentatione a dilecto filio Nostro Card. Paenitentiario -Maiore 

accepta probataqúe, candidato periculum tum voce tum scriptis apud 

Signaturam Sacrae Paenitentiariae faciendum est, pro eiusdem Nostri Tri

bunalis legibus. 

V. Paenitentiarii minoris nominationem, qui periculum feliciter fecerit, 

Card. Paenitentiarius Maior, litteris ad hoc ipsum datis, peraget; qui tamen 

iis, qui ad abbatiam S. Pauli de Urbe non pertineant, ad triennium dum

taxat huiusmodi munus conferet. Paenitentiarii autem minoris legitime 

nominati erit, statis ab ipso Card. Paenitentiario horis, christifidelium con

fessiones in Basilica excipere, ea sollertia, prudentia atque caritate, quibus 

ad id genus officium opus est, unamque sibi animarum salutem proponere. 

V I . Quod ad officium suum spectat, Paenitentiarii minores, durante 

munere, Card. Paenitentiario Maiori tantummodo obnoxii erunt, qui tamen, 

si graviores emerserint causae, de iisdem Nobiscum aget, ut Nostram sen

tentiam exquirat. Quod vero claustralem vitam religiosamque observa

tionem respicit, cum in abbatia quae eidem Basilicae adiicitur iidem com

morentur, Abbati Ordinario pro tempore S. Pauli plenam profitebuntur 

obedientiam, eumque legitimum moderatorem habebunt, etiamsi ad aliam 

Congregationem pertineant. A Cardinali Paenitentiario Maiore eidem 

Abbati permissum est, ut Paenitentiariis minoribus in iis etiam rebus invi

gilet, quae ad Collegii institutis obtemperandum attineant. 

VI I . Ex quo nominationis litteras acceperint, S. Pauli Paenitentiarii 

iisdem facultatibus ac privilegiis, quibus Paenitentiarii minores trium cete

rarum Basilicarum, fruentur. 

VI I I . Si Paenitentiarius, qui ad triennium tantummodo nominationem 

receperit, triennio expleto fuerit in munere confirmatus, aut, post tempo

ris intervallum, ut ad id redeat iussus fuerit, aliud periculum non faciet. 

I X . Cum Nobis animarum bonum potissimum curae sit, ubi excipienda-

rum confessionum munus id postulare videbitur, Paenitentiarii volumus 

choralium officiorum celebratione exsoluti habeantur, eamque statim inter

mittant ac ad sedem confessionalem vocati fuerint. 

Praeterea Nostris hisce Litteris, Basilicam S. Pauli extra moenia, ad 

sacramentales confessiones excipiendas quod pertinet, Cardinalis Paeni

tentiarii Maioris iurisdictioni obnoxiam decernimus. Quam ob rem nemo 

in eadem Basilica christifidelium confessiones in posterum excipiet, quin 

eiusdem Cardinalis veniam expressis verbis consecutus fuerit. 

Ipsi pro tempore parocho venia opportunaeque ad huiusmodi munus 

facultates a Cardinali Paenitentiario expetendae sunt; cum vero parochi 

officium animarum curam prae primis respiciat, neque venia neque facul

tatibus, de quibus dicimus, idem privabitur. 
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Quaecumque autem his Litteris decreta continentur, ea omnia sta

bula, rata, valida esse volumus et iubemus, contrariis non obstantibus 

quibuslibet. 

Earum vero exemplis aut excerptis, etiam impressis, notarii publici 

cuiusvis manu subscriptis ac sigillo alicuius in ecclesiastica dignitate consti

tuti munitis, eandem volumus haberi fidem, quae haberetur praesentibus 

si essent exhibitae vel ostensae. 

Nulli igitur liceat hanc paginam Nostrae voluntatis infringere vel ei, 

ausu temerario, contra ire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die tertia mensis Maii, in Festo 

•Inventionis S. Crucis, anno Domini millesimo nongentesimo tricesimo 

tertio, Pontificatus Nostri duodecimo. 

Fr. T. PIUS O. P. Card. BOGG1ANI LAURENTIUS Card. LAURI 

Cancellarius S. B. E. Paenitentiarius Maior. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Ap.licorum. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Conc. Ap., vol. XLVII, n. 59. - A. Marini. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I ' 

DISMEMBRATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE YUKIANG ERIGITUR 

APOSTOLICA PRAEFECTURA DE KIENOHANFU IN SINIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Ecclesiae universae moderandae com

missum Nobis divinitus officium postulat ut ea omnia opportune pro vi

deamus quae ad catholicam fidem facilius inter infideles propagandam apta 

videantur. H o c ducti consilio, cum vicariatus apostolicus de Yukiang in 

provincia Sinarum de Kiangsi, curis concreditus Missionariorum e Congre

gatione Missionis, latius pateret quam ab eisdem evangelicis operariis 

cum optatis spiritualibus fructibus excoli possit, paucis abhinc annis Vi

carii Apostolici votis obsecundantes, consensimus ut ipse partem meri-
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dionalem territorii sibi subiecti Missionariis Societatis a Sancto Columbano 

pro Missionibus apud Sinenses excolendam traderet. Nunc vero tum Vica

rius Apostolicus de Yukiang, quem diximus, tum Moderator generalis 

Societatis a Sancto Columbano preces Nobis adhibuerunt, ut territorium 

in quo praedictae Societatis sacerdotes iam adlaborant a vicariatu aposto

lico de Yukiang canonice seiungeretur et in missionem sui iuris erigeretur. 

Quas preces Nos exaudiré, omnibus rei momentis attento seduloque stu

dio perpensis, opportunum duximus. Quare, collatis consiliis cum venera

bilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui 

Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositi sunt, motu proprio, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, a vicariatu apo

stolico de Yukiang, in provincia Sinensi de Kiangsi quinque sequentes 

subpraefecturas civiles, nempe de Nangcheng, Tzuhi, Nanfeng, Lituan, 

Kuanchang seiungimus sive dismembramus, atque exinde eodem terri

torio novam apostolicam praefecturam erigimus de Kienchanfu appellan

dam et curis Missionariorum Societatis a Sancto Columbano pro Missio

nibus apud Sinenses concredendam. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effec

tus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i x 

in. Novembris, anno MDCCCCXXXII , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

II 

SANCTI BERARDUS, PETRUS, ACCURSIUS, ADIUTUS ET OTHO, PROTOMARTYRES . 

O. P. M. , DECLARANTUR PATRONI PRINCIPALES VICARIATUS APOSTOLICI 

D E R A B A T . 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. —• Primos ex inelyto Ordine Fratrum 

Minorum, quos ipse Seraphicus Pater Sanctus Franciscus Assisiensis misit 

in Africani ad infidelium animas Christo lucrandas, Berardum videlicet, 

Petrum, Accursium, Adiutum atque Othonem, a mahómetanis inMaroquio 

234? Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

anno MCCXX in odium fidei interfectos, tamquam protomartyres suos uni

versus Ordo Seràphicus pluribus iam à saeculis veneratur et colit. Nunc 

vero venerabilis frater Henricus Vieille, ex eodem Ordine Episcopus ti

tularis Halmyrensis, Vicarius Apostolicus de Eabat, intra cuius fines urbs 

exstat vulgo Marrakesch, in qua ipsi protomartyres pro Christo sanguinem 

suum fuderunt, Nos enixe rogat ut sanctos Berardum et Socios eius prin

cipales Patronos ipsius vicariatus de Rabat declaremus. Quibus votis, 

Procuratoris generalis Ordinis Fratrum Minorum suffragio suffultis, 

libenter concedere decrevimus. Quare, audito quoque dilecto filio Nostro 

Camillo Sanctae Romanae Ecclesiae Presbytero Cardinali Laurenti, Sa

crae Rituum Congregationi Praefecto, omnibusque rei momentis sedulo 

studio perpensis, ad maiorem Dei gloriam procurandam, ad christianae 

religionis incrementum et ad cultum eorundem protomartyrum Ordinis 

Minorum fovendum, apostolica Nostra auctoritate, praesentium Litte

rarum vi, perpetuumque in modum, sanctos Berardum, Petrum, Accur-

sium, Adiutum atque Othonem martyres, Patronos principales totius 

vicariatus apostolici de Rabat constituimus et declaramus, atque eorum 

festum die x v i mensis Ianuarii sub ritu duplici primae classis cum octava 

communi, servatis de cetero rubricis, quotannis in territorio ipsius vica

riatus de Rabat celebrandum mandamus. Contrariis quibusvis nihil obstan

tibus. 

Haec largimur et statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; eidemque vicariatui apostolico nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, atque irritum ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his